
 
Stavba by měla být prováděna za úplné uzavírky provozu, což  výrazně pomůže se 
zachováním obslužnosti a přístupu pro místní obyvatele. 
 
V první etapě bude uzavřen úsek od pracovní spáry u administrativní budovy ZOS Kačina po 
konec „hráze rybníka“ u autobusové zastávky. 
Hlavní přístup do obce tak bude po silnici I/2 ve směru od Kobylnice, případně přes Svatou 
Kateřinu. 
 
Druhá etapa bude zahrnovat uzavírku od začátku hráze rybníka až po konec „staré 
zástavby“ obce. 
V tomto případě bude hlavní přístup do obce po silnici I/2 od Nových Dvorů + samozřejmě 
přes Svatou Kateřinu. 
Stavební práce budou prováděny tak, aby byla průjezdná alespoň jedna přístupová cesta 
pro obyvatele na východní straně obce, tzn. přístup buď u autobusové zastávky, nebo na 
konci staré zástavby. 
 
První i druhá etapa bude ještě rozdělena na dílčí části tak, aby omezení pro obyvatele bylo 
co možná nejpřijatelnější. 
 
Detaily a podrobný postup prací bude řešen ve spolupráci s OÚ, vždy v předstihu, aby byl 
časový prostor k předání informací občanům. 
 
Jediné období, kdy bude silnice zcela uzavřena je při provádění konstrukční vrstvy recyklace 
za studena a při pokládce asfaltových vrstev.  
Tyto činnosti budou probíhat vždy na celý uzavřený úsek a průjezd stavbou nebude 
umožněn, nicméně se jedná pouze o několik dní pro každou z etap. 
 
Předpokládaný termín zahájení prací je pátek 12.7.2024. 
 
Kontakty: 
 
Ing. Jan Slanina,stavbyvedoucí , mobil:+420 734 766 898, e-mail: jan.slanina@strabag.com 
 
 
STRABAG a.s., Odštěpný závod Praha 
Dopravní stavitelství 
Direkce TB, Oblast BD Benátky 
Provozní jednotka Praha východ 
 
B. Němcové 756 
294 71  Benátky nad Jizerou 
 
 
 

mailto:jan.slanina@strabag.com

